
 

 

 

 

Администрация 

Скалистовского сельского поселения 

Бахчисарайского района 

Республики Крым 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
с. Скалистое 

от  19.04.2019 г.                                                                                                      № 91 
 
Об утверждении реестра мест (площадок) 

накопления твердых коммунальных отходов на 

территории Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского района 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об 

утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твѐрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра», постановлением администрации 

Скалистовского сельского поселения от 14.02.2019 № 29 «Об утверждении Порядка 

определения мест сбора и накопления твердых коммунальных отходов на 

территории муниципального образования Скалистовское сельское поселение и 

Регламента создания и ведения реестра мест (площадок) накопления твердых 

коммунальных отходов  на территории муниципального образования Скалистовское 

сельское поселение», руководствуясь Уставом муниципального образования 

Скалистовское сельское поселения Бахчисарайского района Республики Крым, в 

целях упорядочения обустройства мест (площадок) накопления твѐрдых 

коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Скалистовского 

сельского поселения, администрация Скалистовского сельского поселения  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Утвердить Реестр мест (площадок) накопления твѐрдых коммунальных 

отходов Скалистовского сельского поселения Бахчисарайского района согласно 

приложению 1.  
2. Настоящее постановление разместить на стенде в здании администрации 

Скалистовского сельского поселения и на официальном сайте www://skalistoe-sp.ru.  
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 

Председатель Скалистовского сельского 

совета – глава администрации 

Скалистовского сельского поселения 

 
 
 
 

Л.М.Бояринова 



Приложение №1 
 

к Постановлению администрации 

Скалистовского сельского поселения 

Бахчисарайского района  

от 19.04.2019 №91 

 

 

Реестр 
 

мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на территории Скалистовского сельского поселения 

 

№ Данные о  Данные о технических  Данные о собственниках мест 
Данные об источниках образования 

 

п/п нахождении мест 
 характеристиках мест 

 (площадок) накопления ТКО 
 

  
твердых коммунальных отходов,  

 (площадок) 
 (площадок) накопления 

 (для ЮЛ: полное наименование 
 

   которые складируются в местах (на 
 

 накопления ТКО 
 ТКО 

   и ОГРН записи в ЕГРЮЛ,  

     площадках) накопления ТКО 
 

 (сведения об адресе (сведения об 
  адрес;  

   

(сведения об одном или нескольких 
 

 и (или)  используемом покрытии,  для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в 
 

 
географических 

 
площади, количестве 

 
ЕГРИП, адрес регистрации по 

объектах капитального 
 

   
строительства, территории (части 

 

 координатах) 
 размещенных и 

  месту жительства;  

    территории) поселения, при 
 

   
планируемых к 

  
для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и 

 

     осуществлении деятельности на 
 

   размещению контейнеров дата выдачи паспорта или иного 
 

   которых у физических и 
 

   и бункеров с указанием их документа, удостоверяющего 
 

   юридических лиц образуются ТКО,  

   объема) 
  личность, адрес регистрации по 

 

     складируемые в соответствующих 
 

       месту жительства, контактные 
 

       местах (на площадках) накопления 
 

       

данные) 
 

       
ТКО) 

 

        
 

         
 

 с.Скалистое,  
Покрытие: грунт Администрация 

 
 

 ул.Северная,11  ТКО образованные в результате 
 

 
 

 Кол-во контейнеров-2 Скалистовского сельского 
жизнедеятельности населения.  

1 

 

 Планируемые к поселения Бахчисарайского 
 

 Обслуживает 30 частных 
 

  размещению-1. Объем района республики Крым, домов 
 

   контейнеров – 1100 л  ОГРН:1149102169270  
 

        
 

2 
с.Скалистое,  Покрытие: грунт  Администрация ТКО образованные в результате 

 

ул.Титова,1 
  Кол-во контейнеров-2. Скалистовского  сельского жизнедеятельности населения.  

  
 



   

поселения Бахчисарайского 

района Обслуживает 30 частных домов 
 

  Планируемые к   
 

  размещению-. Объем ОГРН:1149102169270  
 

  контейнеров – 1100 л   
 

 с.Скалистое, Покрытие: грунт 
Администрация 

 
 

 
ул.Титова,39  Кол-во контейнеров-3 ТКО образованные в результате 

 

 Скалистовского сельского 
 

 
  жизнедеятельности населения.  

3 поселения Бахчисарайского 
 

 Планируемые к Обслуживает 23частных дома 
 

 района Республики Крым,  

 
 размещению-0. Объем  

 

 

ОГРН: 1149102169270 
 

 
 контейнеров – 1100 л 

 
 

   
 

 с.Скалистое, Покрытие: грунт 
 

 
 

 ул.Титова, 

(привольное 

лесничество) Количество ТКО образованные в результате 

 

 

 Администрация Скалистовского 

сельского поселения 
 

 
 контейнеров-1. жизнедеятельности населения.  

4 Бахчисарайского района 
 

 Планируемые к Обслуживает  1многоквартирный 
 

 Республики Крым,  

 
 размещению-0; Объем дом.  

 

ОГРН: 1149102169270 
 

 
 контейнеров – 1100 л 

 
 

   
 

 с.Скалистое, 
Покрытие: грунт 

  
 

 Ул.Мичурина,18 Администрация 
 

 

  Количество ТКО образованные в результате 
 

 
 Скалистовского сельского 

 

 контейнеров-4. жизнедеятельности населения.  

5  поселения Бахчисарайского 
 

Планируемые к 

Обслуживает 4 многоквартирных 

дома 

 

 
 района Республики Крым,  

 

размещению-0. Объем  

 

  ОГРН: 1149102169270 
 

 
 

 

контейнеров – 1100 л   
 

 

 

    
 

    
         

 

 



6 С.Скалистое, 

Ул.Дзержинского,1 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает35 домов 

7 С.Скалистое, 

Ул.Солнечная,2 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:3 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 26 домов 

8 С.Скалистое, 

Ул.Весенняя,2 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 44 домов 

9 С.Скалистое, 

Ул.Альминская,2 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 45домов 

10 С.Скалистое, 

Ул.Молодежная,30 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 42 домов 



11 С.Скалистое, 

Ул.Молодежная,2 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 39 домов 

12 С.Скалистое, 

Ул.Королева,30 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -1 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 35 домов 

13 С.Скалистое, 

Ул.Буденного,1 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 18 домов 

14 С.Скалистое, 

Ул.Лермонтова,3 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 15домов 

15 С.Скалистое, 

Ул.Садовая (остановка) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 18 домов 



16 С.Скалистое, 

Ул.Заречная,1 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:3 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 22 дома 

17 С.Скалистое, 

Ул.Щорса,18 (общежитие) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 1 дом (8 квартир) 

18 С.Скалистое, 

Ул.Щорса,1а 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 35 домов 

19 С.Скалистое, 

Ул.Пушкина,32 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:3 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 32 дома 

20 С.Скалистое, 

Ул.Школьная, 3 

(Скалистовская ОШ) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 14 домов 



21 С.Скалистое, 

Ул.Ленина 47(Рынок) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

ИП «Петросян 

Р.М.»(Петросян Рома 

Макичевич),ОГРН 

314910236709966,с.Глубокий 

Яр,ул.Мира,26 

ТКО образованные в результате  

функционирования рынка 

22 С.Скалистое, 

Ул.Ленина,74 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 19 домов 

23 С.Скалистое, 

Ул.Ленина,90(амбулатория) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 20 домов 

24 С.Скалистое, 

Ул.Титова (конец улицы) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 38 домов 

25 С.Скалистое, 

Ул.Фрунзе (подстанция) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:3 

Планируемые к 

размещению -1 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает42 дома 



26 С.Скалистое, 

Ул.Ленина  

(администрация с/п) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 4 дома  

27 С.Скалистое, 

МКД(ул Быковского16, 

Ул.Мичурина,15, 

ул.Школьная,14, 

ул.Школьная,13) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:6 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 14 домов (из них 4 

МКД) 

28 С.Скалистое, 

Ул.Чапаева,2 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 27 домов 

29 С.Прохладное 

Ул.Сандуловой,3 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 56домов 

30 С.Прохладное, 

Ул.Коншина,21 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 26 домов 



31 С.Прохладное, 

Ул.Верхне-Садовая (выезд 

на ул.Студенческая) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает36 домов 

32 С.Прохладное, 

Ул.Студенческая (домик 

для преподователей) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 34 дома 

33 С.Прохладное, 

Ул.Студенческая,20 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 35 домов 

34 С.Прохладное, 

Ул.Студенческая,1 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 36 домов 

 

35 

С.Трудолюбовка, 

Ул.Севастопольская(мост) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 4 дома 



36 С.Трудолюбовка, 

Ул.Севастопольская,17б 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:1 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 15 домов 

37 С.Трудолюбовка, 

Ул.Садовая(ФАП) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 19 домов 

38 С.Трудолюбовка, 

Ул.Мусы Мамута 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -1 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 28 домов 

39 С.Трудолюбовка, 

Ул.Калинина,2 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 24 дома 

40 С.Трудолюбовка, 

Ул.Калинина (гостиница) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -1 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 26 домов 



41 С.Трудолюбовка, 

Ул.Севастопольская,12 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает17 домов 

42 С.Трудолюбовка, 

Ул.Севастопольская,4 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -0 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 15домов 

43 С.Трудолюбовка, 

Ул.Севастопольская, 

(гостиница) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:2 

Планируемые к 

размещению -1 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 15 домов 

44 С.Глубокий Яр, 

Ул.50 лет Октября (начало 

улицы) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -1 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 96 домов 

45 С.Глубокий Яр, 

Ул.50 лет Октября (конец 

улицы) 

Покрытие: грунт 

Кол-во контейнеров:4 

Планируемые к 

размещению -1 

Объем контейнеров-

1100л 

Администрация 

Скалистовского сельского 

поселения Бахчисарайского 

района РК 

ОГРН: 1149102169270 

ТКО образованные в результате 

жизнедеятельности населения. 

Обслуживает 102 дома 



 


